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
Mucha luz, 6.300.000 ptas.
- MUÑOZ Y SOLIVA, 3 dorm., 75 m2., todo 
exterior, 5.300.000 ptas.
- PARQUE SOL, chalet 4 dormitorios, 3 
baños, cocina amueblada, porche y patio. 
21.000.000 ptas.
- SANTA LUCIA, 2 dorm.,- 45 m 2. ,  calef. 
T ra s tero . Reform ado. Todo e x te r io r ,
5.200.000 ptas.
- TIRADORES BAJOS, 2 dorm ., 35 m2.
3.300.000 ptas.
- VILLA LUZ, varios 2, 3 y 4 dorm., 2 wc., 
cocina amuebl. Garaje y trastero. Buen 
precio.

'PISOS VENTA

- ALFÉREZ RUBIANES, 3 dorm., 87 m2., 
calef. central, ascensor.
- ALONSO DE CÉSPEDES, 3 dorm., 80 m2., 
cale f. Cocina amu. Garaje. Impecable.
- ALVARO DE LUNA, 3 dorm., 75 m2., tras­
tero, reformado.
- ÁNGEL CAMPO CERDÁN, Bajo, 3 dorm., 
80 m2.. calef. central. Trastero.
- ANTONIO MACHADO, 4 dorm., 100 m‘ ., 
2 wc. cocina amueb. 2 plazas garaje y tras­
tero. Vista a Cuenca.
- ANTONIO MAURAj 3 dom., 80 m2., tras­
tero. Mucha luz.
- ATAULFO ARGENTA, 3 dorm., 85 m\, 
calef. Garaje y trastero. Impecable.
- AVDA. ALFARES, 3 dorm., 85 m2. , ? w c ., 
cocina agua, gara je y trastero. Impeca­
ble.
- AVDA. C-LA MANCHA, 95 m2., 4 dorm., 
calef. Mucha luz.
- AVDA. ALFARES, 120 m2. 6.000.000. 
-AVDA. ALFÁRES, 90 m2., 4dorm ., ca le f., 
reformado. Vistas al Río.
- AVDA. VIRGEN ANGUSTIAS, 4 dorm., 90 
m2., 2 wc, ca le f., ascensor. Exterior.
- AVDA. VIRGEN ANGUSTIAS, 3 dorm., 85 
m2., calef. Todo exterior.
- AVDA. VIRGEN ANGUSTIAS, 3 dorm., 85 
m2. calef. Todo exterior. Cochera opcional.
• BÁLTÁSAR PORREÑO, ático 3 dorm., 85 
m2., calef. garaje. Impecable. Mucha luz.
- CALDERÓN DE LA BARCA, 100 m2., 4 
dorm., trastero. Exterior.
-CAÑETE, 5 dorm .;calef-, trastero. Mucha 
luz. Reformado. .
- CARRETERÍA (nuevos), 3 dorm., garaje 
y trastero. Opcional.
-  CARRETERÍA, 160 m2. , 5 dorm., exterior.
- CARRETERÍA, 4 dorm., ca le f., exterior. 
Reformado.
- CARRETERÍA^ apartamento, 2 dorm., as­
censor. Mucha luz.
- CARRETERÍA,’ 290 m2. 7 dorm., ca le f., as­
censor, garaje. Gran terraza.
- CERVANTES, 4 dorm., 120 m2., 2 baños.. 
Mucha luz.
- CERVANTES, 3 dorm., 85 m2. ca le f. As­
censor. Terraza.
• CÉSAR G. RUANO, 4 dorm., 110 m2., co­
cina amueblada, ca le f., garaje y trastero. 
-COLÓN, 3dorm., 85m2. 2w c., ase. calef. 
exterior.
- COLÓN, 2 dorm., 64 m2. cocina amueblada, 
ca le f., ascensor. Impecable.
- COLÓN, 2 dorm ..calef., trastero.
- COLÓN, 133 m2., 4 dorm., ca le f., ascen­
sor. Mucha luz.
- DIEGO JIMÉNEZ, 4 dorm:, 90 m2., calef. 
ascensor. Mucha luz, 11.700.000 ptas.
- DIEGO JIMÉNEZ, 4 dorm., 85 m:. ca lef., 
reformado. ’
- DIEGO JIMÉNEZ, 3 dorm., 85 m2. ca lef., 
trastero, reformado. Mucha luz.
- DIEGO JIMÉNEZ, ático, 2 dorm., 90 m2., 
garaje y trastero. Gran terraza.
- DIEGO R. DE VILLAESCUSA, 65 m2., 2 
dorm., reformado.
- DIEGO R. VILLAESCUSA, 1 dorm., 40 m2., 
calef. Reformado. 5.700.000 ptas.
- DOCTOR CALÍNDEZ, 2 y 3 dorm., aseen- 
sor y calef.
- DUQUE AHUMADA, 3 dorm., 87 m2., calef. 
Ascensor, cocina amueb. Garaje y traste­
ro .'Im pecab le..
- FERMÍN CABALLERO, 3 dorm., calef. As­
censor. Terraza 40 m2.
- FERMÍN CABALLERO, 3 dorm., 85 m2. 
calef. Ascensor. Exterior.
- FRAY LUIS DE LEÓN, 5 dorm. 145 m2. 3 
baños, calef. ascensor, garaje.
- GASCAS, 3 dorm., 2 wc, ca le f., ascen­
sor, trastero. Impecable.
- GONZÁLEZ PALEÑCIA, bajo, 2 dorm., 
ca le f., trastero. Reformado.
- GRUPO LA PAZ, Bajo, 3 dorm., ca le f., co­
cina amueb. Trastero. Reformado.
- GRUPO LA PAZ, 3 dorm., 75 m2., traste­
ro. Mucha luz 7.800.000 ptas.
- HERMANOS BECERRIL, 3 dorm., 98 m2., 
garaje y trastero. Todo exterior.
- HERMANOS VALDÉS, 3 dorm ., 90 m2. 
calef. Reformado. Exterior.
- HERVAS Y PANDURO, 4 dorm.; 90 m2. .calef. 
Ascensor. 1. baños. Impecable, todo exte­
rior.
- JORGE TORNER, 3 dorm., 75 m2. Mucha 
luz, 5.900.000 ptas.
- LAS TORRES, 2 dorm., 80 m1., calef. Re­
formado. Terraza. Mucha luz.
- LAS TORRES, 2 dorm., trastero, 2 balco­
nes a la calle.
- LAS TORRES, casa 100 m2. , para reformar, 
económica.

- LUSONES, 2 dorm., 80 m2., ca le f., ase., 
mucha luz.
- MARCELINO M. PELAYO, 2 dorm., 60 m2. 
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